ул.” 14” № 3 за купувач на  Багер тракторен хидравличен „БХ 03 ТА“ с рег. № ТХ 
01367,оборудван  с багерно устройство с предложена цена на движимата вещ от 2270.00 лв. 

ІІ.Задължавам купувачът да внесе в брой в касата на общината или по банков път 
сумата от 2270.00 лв. /Две хиляди двеста и седемдесет лева/ съответстваща на 
достигнатата на търга цена. 

- банкова сметка:BG 04 IORT 80888497522700; BIC: IORTBGSF; вид плащане 
445500 при ТБ „Инвестбанк“ АД, клон Добрич, офис Крушари 

ІІІ. Купувачът да заплати върху стойността на вещта: 
- Разходите по чл.43 ал.4 от Наредба №8 за подготовка и провеждане на търга в